
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 10 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2016.

• DECRETO Nº 486, de 10 de junho de 2016 - Dispõe sobre a nomeação do exercente cargo de assessor Especial de Agricultura e
Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos, e dá outras providências.

• REPUBLICAÇÃO: RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 2º BIMESTRE 2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2016. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 21/06/16, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global Por Lote, para a contratação de empresa especializada na 
confecção de materiais gráficos para a manutenção da Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Lazer e Juventude, do Município de Uauá-Bahia. O Edital 
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 
50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Praça Belarmino 
José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 10/06/16. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72B599807B3C732A3A008AB73320C9D2

sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

_______________________________________________ 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

 
DECRETO Nº 486, de 10 de junho de 2016. 

 
"Dispõe sobre a nomeação do exercente cargo de 

assessor Especial de Agricultura e Desenvolvimento 

Agrário e Recursos Hídricos, e dá outras 

providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com 

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 530, de 12 de novembro de 2014,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Senhor GILENO SILVA DE SANTANA FILHO para o  

cargo de Assessor Especial de Agricultura e Desenvolvimento Agrário e Recursos 

Hídricos (Símbolo CC-1) do município de Uauá. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos para o dia 01/06/2016.  

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da 

Bahia, em 10 de junho de 2016. 

 

 

Olimpio Cardoso Filho 

Prefeito de Uauá 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4AF1891BD7A916A966854A69782849F

sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

40.935.489,79

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781



sexta-feira, 10 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D051140D975A1E5FB73D7FF80DF781


		2016-06-10T17:07:01-0300




